^Законодательное Собрание j
j ^pvryrCKOftjGSsTSCTV!

is ПЗ.
J Дата: I)S- (/
Ьилев£3^^*Г«?С»*1«ТЛ«М»>«5.ТЛС»«Л.',«Л-,Ь«

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 июля 2022 года № 133-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 3 статьи 5

Закона Иркутской области «О постинтернатном сопровождении в
Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей
59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в часть 3 статьи 5 Закона Иркутской области «О
постинтернатном сопровождении в Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра образования Иркутской области
Парфенова М.А.

bWVVAV
uwtiaoav

«3tf_L0

И. Кобзев

аконодательное Собрание
й/й/бла'ети

JSC. _листа>(5 \пнр,ъЩ